
 

Vysvětlení zadávací dokumentace JMKSAS0617 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

Zajištění poskytování sociálně aktivizačních služeb na území Jihomoravského kraje 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2017-031971 
spisová značka zadavatele: JMKSAS0617 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Jihomoravský kraj 
IČO: 70888337 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dle zadávacích podmínek – kvalifikační dokumentace je v bodě 6.7 uvedeno, že před uzavřením 
smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. V případě, že uspějeme ve více částech zakázky, budeme předkládat tyto 
originály, dle počtu uzavřených smluv s JMK nebo bude stačit 1 originál pro všechny uzavřené 
smlouvy? 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace JMKSAS0617 Stránka 2 z 2 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Vybraný dodavatel není povinen před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci samostatně v rámci každé části veřejné zakázky, ve které bude zadavatelem 
vybrán k uzavření smlouvy. 

Vybraný dodavatel předkládá originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci ve vztahu 
k zadávacímu řízení jako celku, to znamená, že ke splnění této povinnosti postačí předložit každý 
originál či ověřenou kopii dokladu pouze jednou. 

V Brně dne 21.11.2017  

____________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2017-11-21T16:42:40+0100
	Mgr. Jan Tejkal




